
油圧式ボ
ンネット

が差をつけ
る！

SC300PRH
SC350PRH



外観および、装備・仕様は改良のため予告なく変更されることがあります。25.01.01

優れた耐久性/砕土性/燃費性/操作性
日本のプロ農家様の要望に応える
プロ仕様ロータリーハロー新登場！

■標準装備：ローター回転数（PTO540rpm:133/162/220、
1000rpm:181/246/300）、スリップクラッチ付PTO、油圧
昇降式ケージローラー、サイドディスク、デプスホイール

■オプション品：タイヤ跡消し、パッカーローラー、ドリ
ルヒッチ、、タングステン溶射ブレードなど

６枚ブレード仕様のため砕土性能
に優れています。石の多い畑では
４枚ブレードへの組替も可能です。
パーツで耐久性に優れたタングス
テン溶射ブレードも取り付け可能
です。（左写真）

６枚ブレード
ローターはチェーンを使用せず、
ギア駆動。パワーロスを極力抑え、
耐久性に優れ、オイルバス式の
ためメンテナンスも簡単です。

ギアドライブ

プロフェッショナル農家が選ぶ一台 SC-Pro（プロ）シリーズプロフェッショナル農家が選ぶ一台 SC-Pro（プロ）シリーズ

ローター軸右側は、信頼性の高い
メンテナンスが簡単なオイルバス
式ベアリングを採用しています。
また、防水・防塵性に優れた
「デュオコーン」オイルシールを
装備しています。

オイルバス式ベアリング
540/1000rpmのPTOスピード
を選択できるギアボックスは、
作業条件に合わせて最適なロー
ター回転が得られます。後部の
ファンは、ボックス内のオイル
温度の上昇を抑えます。

クーリングファン

リアボンネットは、キャビンから
油圧シリンダーでポジション調
整が簡単に行えます。強さは、
シリンダー固定ピンで調節、ゴ
ムダンパーが細かな凹凸を吸収
します。

油圧式リアボンネット
リアローラーのポジションは、
ローラーアーム右側のゲージに
数字で表示されます。
キャビンの中から、トラクター
油圧で簡単、正確に調整が行え
ます。

ローラーゲージ

両端にサイドディスクを標準装備。
ギアケース、サイドプレートの
前壌をカットすることで、十分
な作業深さが得られます。波型
ディスクは表面の残渣物をカット、
ローター内に送り込みます。

サイドディスク
ゴムコーティング処理の広幅大径
デプスホイールを標準装備して
います。スクレーパー装備で土
の付着を防ぎ、作業姿勢を安定
させます。

デプスホイール

作業幅（cm） 全 幅（cm） 重 量（kg） 適応馬力（HP）ナイフ数

SC300PRH

SC350PRH
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373

310

360

1371

1421

72

84

135-170

155-170


